

# Årsredovisning

för

## Noyoga AB

559131-0726

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Westrin, Styrelseledamot  
2024-03-06

Styrelsen för Noyoga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med varor, tjänster och förvaltar varumärken i klädesbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	903	290	137	169
Resultat efter finansiella poster	385	74	-13	42
Soliditet (%)	58,1	64,0	57,0	64,8

Året började med en ofrivillig flytt till en mindre lokal som ställde verksamhet och planering lite på ända men jag fick under sommaren bra möjlighet att arbeta mer ute i fält med en ny kund, Merchworld, som är stora inom merchandise för band, festivaler och event. Det har senare under året blivit ett bra samarbete som löpt över flera månader i form av bemanning och skötsel av en souvenirbutik under utställningen Monets Garden i Stockholm. Uppdrag med Year0001 och PJADAD har fortsatt rulla på under året. Detta har tillsammans bidragit till att omsättningen ökat markant mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	39 377	68 892	158 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 892	-68 892	0
Årets resultat			303 949	303 949
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>108 269</b>	<b>303 949</b>	<b>462 218</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 269
årets vinst	303 949
	<b>412 218</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	412 218
	<b>412 218</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		903 162	289 651
Övriga rörelseintäkter		0	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>903 162</b>	<b>299 651</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 545	-49 444
Övriga externa kostnader		-179 996	-171 509
Personalkostnader	3	-304 664	-200
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 087	-4 086
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-520 292</b>	<b>-225 239</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>382 870</b>	<b>74 412</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		1 805	70
Räntekostnader		-3	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 802</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>384 672</b>	<b>74 443</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>384 672</b>	<b>74 443</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 723	-5 551
<b>Årets resultat</b>		<b>303 949</b>	<b>68 892</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg	2	8 172	12 259
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 172</b>	<b>12 259</b>
<hr/>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 172</b>	<b>12 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 950	7 286
<b>Summa varulager</b>		<b>6 950</b>	<b>7 286</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		14 375	13 120
Övriga fordringar		3 112	778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 209	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 696</b>	<b>13 898</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		758 225	213 861
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>758 225</b>	<b>213 861</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>787 871</b>	<b>235 045</b>
<hr/>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>796 043</b>	<b>247 304</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		108 269	39 377
Årets resultat		303 949	68 892
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>412 218</b>	<b>108 269</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>462 218</b>	<b>158 269</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 172	12 909
Skatteskulder		78 858	5 551
Övriga skulder		232 395	60 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 400	10 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>333 825</b>	<b>89 035</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>796 043</b>	<b>247 304</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 431	
Inköp		20 431
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 431</b>	<b>20 431</b>
Ingående avskrivningar	-8 172	-4 086
Årets avskrivningar	-4 087	-4 086
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 259</b>	<b>-8 172</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 172</b>	<b>12 259</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	0

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bemanning på uppdrag genom Merchworld fortsätter under 2024 och så även Year001 och PJADAD, som förhoppningsvis kommer att öka under 2024,

## **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2024-03-06

*Robin Westrin*

Robin Westrin